23° GIRO DEL VENETO E DELLE DOLOMITI
02 - 07 LUGLIO 2007
2^ Tappa - 04/07/07
Ponte nelle Alpi (BL) - Igne (BL - (Km 163,300)
Arrivo
Ordine d'ArrivoTotale Km 163,300 Media  39.425 Km/h
TIPO GARA: TAP N. GARA: 4304 N. TAPPA: 03 COD. REG.: 03 CIN: E N. SOC. ORG.: 1378
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
1 50 ITA19840612 426272V BANDIERA Marco 84 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:08'31 0 10
2 14 ITA19850707 420199T STORTONI Simone 85 ITA MX1 FINAUTO SPORT TEAM 4:08'33 2 6
3 134 COL19830619 897243Z ATEHORTUA Julian S 83 COL MX4 S.MARCO IMET CANEV 4:08'37 6 4
4 138 ITA19860808 454511M NOVEMBRINI Americo G 86 ITA MX5 MASSI TEAM 4:08'38 7
5 43 ITA19860113 525053Q LUCCIOLA Fabrizio G 86 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP 4:08'50 19
6 139 ITA19840708 440882U IACHINI Pasquale 84 ITA MX5 MASSI TEAM 4:09'00 29
7 34 ITA19840728 402492L FUMAGALLI Cristiano 84 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:09'01 30
8 66 ITA19830823 781086K ZANASCA Luca 83 ITA MX2 G.S. PODENZANO 4:09'03 32 2
9 89 AUS19820219 832218W HUMBERT Ashley S 82 AUS TAT TEAM TATA 4:09'05 34
10 55 ITA19850617 391869H ZAMPEDRI Derik 85 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:09'14 43
11 5 ITA19850510 561059A FINETTO Mauro 85 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:09'21 50
12 52 ITA19870117 457410T PONZI Simone G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:10'01 1'30
13 118 ITA19860827 530627V DI SERAFINO Matteo G 86 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 4:10'12 1'41
14 48 ITA19841002 398340Z STEFANI Marco 84 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP 4:10'12 1'41
15 58 ITA19870309 478754L BORGHI Stefano G 87 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:10'20 1'49
16 109 ITA19840928 665445A REDAELLI Mario 84 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T 4:10'34 2'03
17 60 ITA19871012 608986H CARUSO Damiano G 87 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:10'41 2'10
18 81 ITA19821124 494879T FORNASIER Emanuele 82 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:10'41 2'10
19 128 ITA19870420 629476D PONTA Marco G 87 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL 4:10'41 2'10
20 8 ITA19880128 487736L MALORI Adriano G 88 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:10'54 2'23
21 16 ITA19860124 660002R PECORARO Giuseppe G 86 ITA MX1 TEAM CASINI NERI F 4:10'59 2'28
22 62 ITA19850211 482635J SELVAGGI Mirko 85 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:11'07 2'36
23 59 ITA19860302 454363C CADDEO Manuele G 86 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:11'27 2'56
24 132 ITA19861119 828871Z IANNIELLO Vincenzo G 86 ITA MX4 G.S. S.MARCO CONCR 4:11'34 3'03
25 159 ITA19870619 472695U TIOZZO Thomas G 87 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:11'39 3'08
26 103 ITA19820709 369542J VITALI Federico 82 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:11'44 3'13
27 90 ITA19831030 600850Y RAISONI Alessandro 83 ITA TAT TEAM TATA 4:11'44 3'13
28 78 ITA19821026 448405A USAI Stefano 82 ITA MX3 G.S. PALAZZAGO SAC 4:11'44 3'13
29 76 ITA19871116 495388Y MAZZI Alessandro G 87 ITA MX3 G.S. PALAZZAGO SAC 4:11'50 3'19
30 56 ITA19870414 574473T TAPPARELLO Marco G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:11'52 3'21
31 17 ALB19880724 BANUSHI Besnir SG 88 ALB LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:11'56 3'25
32 156 ITA19820127 829885R CAPPONCELLI Paolo 82 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:12'05 3'34
33 101 ITA19840716 395548B MARANGONI Alan 84 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:12'10 3'39
34 100 ITA19820424 829893R CORTIVO Nicola 82 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:12'10 3'39
35 21 AUS19830830 WURF Cameron S 83 AUS LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:12'10 3'39
36 53 ITA19840113 435748B CORRA' Carlo 84 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:12'10 3'39
37 137 ITA19820519 558413X GHISELLI Marco 82 ITA MX5 MASSI TEAM 4:12'10 3'39
38 152 ITA19850217 574857U CARRARO Tiziano 85 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:12'14 3'43
39 29 ITA19870106 581774Y MANTOVANI Enrico G 87 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:12'31 4'00
40 20 AUS19850130 PORTE Richie S 85 AUS LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:12'31 4'00
41 116 ITA19841220 528595Q CERALLI Alberto 84 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 4:12'38 4'07
42 83 ITA19850101 545134J BASSO Stefano 85 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:12'53 4'22
43 135 ITA19850925 545572Z CANEVA Alberto 85 ITA MX4 S.MARCO IMET CANEV 4:12'53 4'22
44 47 ITA19860418 789207R SCAFURO Vittorio G 86 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP 4:12'58 4'27
45 3 ITA19880710 480097M BERTOLINI Thomas G 88 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:13'12 4'41
46 68 ITA19840201 519905W TURCO Massimiliano 84 ITA MX2 G.S. PODENZANO 4:13'12 4'41
47 155 ITA19851023 522091C CAMPA Rudy 85 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:13'27 4'56
48 122 ITA19861222 668645Y BONIFETTO Federico G 86 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL 4:13'36 5'05
49 108 ITA19830331 782426M PINA Daniele 83 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T 4:13'36 5'05
50 26 ITA19881005 610076G ZANCO Diego G 88 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:13'47 5'16
51 72 ITA19860114 462744A BOSCHI Mirko G 86 ITA MX2 G.S. PODENZANO 4:13'51 5'20
52 79 ITA19860804 579872G BARBIERI Luca G 86 ITA MX3 G.S. PALAZZAGO SAC 4:13'53 5'22
53 10 ITA19830319 513148Y VONA Emanuele 83 ITA MX1 TEAM CASINI NERI F 4:14'11 5'40
54 143 ITA19861020 539200K RICCI Daniele G 86 ITA MX5 MASSI CLUB 4:14'17 5'46
55 65 UKR19860711 893470V KOVALENKO Igor SG 86 UKR MX2 G.S. JUVENES STERI 4:14'23 5'52
56 57 ITA19870624 588981Q FIDUCIA Simone G 87 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:14'23 5'52
57 111 ITA19880623 484577J VICINI Mauro G 88 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T 4:14'23 5'52
58 129 ITA19840229 513553N BELLI Marco 84 ITA MX4 G.S. S.MARCO CONCR 4:14'23 5'52
02-07 luglio 2007 ITT-3.9.ORD / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
59 77 ITA19880825 521769E ZONCA Maurizio G 88 ITA MX3 UC PALAZZAGO AB IS 4:14'52 6'21
60 84 ITA19860503 535456K ZANCO Thomas G 86 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:15'21 6'50
61 1 ITA19870929 529384V BARLA Luca G 87 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:15'44 7'13
62 36 ITA19850708 457116Q PERUFFO Enrico 85 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:15'44 7'13
63 9 ITA19840212 503425M RICCI BITTI Davide 84 ITA MX1 FINAUTO SPORT TEAM 4:16'16 7'45
64 2 ITA19851014 528093L BELLETTI Manuel 85 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:16'16 7'45
65 70 ITA19870526 775536T DODI Luca G 87 ITA MX2 G.S. PODENZANO 4:16'26 7'55
66 69 ITA19851017 465256C CANZINI Adram 85 ITA MX2 G.S. JUVENES STERI 4:16'26 7'55
67 95 ITA19820607 424302S RATTI Aristide 82 ITA TAT TEAM TATA 4:16'33 8'02
68 92 ITA19831102 338213H MASSANO Gianluca 83 ITA TAT TEAM TATA 4:16'33 8'02
69 96 ITA19831103 423600G TOIA Federico 83 ITA TAT TEAM TATA 4:16'33 8'02
70 25 ITA19821106 465413J AMERIGHI Fabrizio 82 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:17'08 8'37 1
71 42 ITA19840614 424359C LENCIONI Luca 84 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP 4:18'39 10'08
72 151 ITA19830911 556934P FABIAN Vviano 83 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:18'42 10'11
73 149 ITA19880930 560981X SIMIONI Giacomo G 88 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:18'42 10'11
74 12 ITA19840321 478358X AMORIELLO Luca 84 ITA MX1 FINAUTO SPORT TEAM 4:18'47 10'16
75 39 ITA19850321 403851U RICCIO Bernardo 85 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:18'47 10'16
76 87 ITA19860826 393349R DA ROS Gianni G 86 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:18'47 10'16
77 117 ITA19860821 531324J BORDONI Gianluca G 86 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 4:18'47 10'16
78 33 ITA19831223 574640N ZANELLA Manolo 83 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:18'47 10'16
79 31 ITA19820913 460188G REBELLIN Carlo 82 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:18'47 10'16
80 75 ITA19880701 491126D DONEDDU Antonio G 88 ITA MX3 G.S. PALAZZAGO SAC 4:19'06 10'35
81 6 ITA19850330 486827F FRAPPORTI Marco 85 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:19'27 10'56
82 97 ITA19820522 520674A BECCARO Davide 82 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:19'27 10'56
83 7 ITA19870814 452181M GUARNIERI Jacopo G 87 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 4:19'27 10'56
84 32 ITA19850523 607832V VIVIAN Marco 85 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:19'36 11'05
85 49 ITA19870822 519626V BRAMBILLA Gianluca G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:19'59 11'28 3
86 163 ITA19861202 584678B FERRARO Damiano G 86 ITA MX6 CYBER TEAM OLEODIN 4:20'34 12'03
87 61 ITA19860411 427312N FICHERA Mariano G 86 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:20'41 12'10
88 99 ITA19871220 472239A BUSATTO Matteo G 87 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:20'55 12'24
89 98 ITA19860807 436319W MARANGONI Samuel G 86 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:20'55 12'24
90 40 ITA19851211 425925B BIOLO Giampaolo 85 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:21'01 12'30
91 71 ITA19840830 514425F DE MARIA Giuseppe 84 ITA MX2 G.S. PODENZANO 4:22'20 13'49
92 30 ITA19870629 433369D PIECHELE Andrea G 87 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:23'26 14'55
93 37 ITA19851023 460158R ZANDERIGO Luca 85 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:23'52 15'21
94 105 ITA19860222 575882P BARINDELLI Luciano G 86 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T 4:23'52 15'21
95 140 COL19840608 861510U ARDILA CANO Fader Andres S 84 COL MX5 MASSI CLUB 4:24'16 15'45
96 94 ITA19830203 559505D MARIETTA Christian 83 ITA TAT TEAM TATA 4:24'51 16'20
97 113 NED19851020 870522Z VAN DER VELDE Alain S 85 NED VEG VEGA PREFABBRICATI 4:24'51 16'20
98 13 ITA19860312 528661H SALVAGGIONE Eric G 86 ITA MX1 FINAUTO SPORT TEAM 4:25'26 16'55
99 54 ITA19871203 545874Y BOARO Manuele G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE 4:31'43 23'12
100 64 ITA19881005 609260D ORTO Pietro G 88 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:31'43 23'12
101 15 ITA19841006 508842C MEINI Andrea 84 ITA MX1 TEAM CASINI NERI F 4:31'57 23'26
102 153 ITA19840212 401419Z ARTUSO Paolo 84 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:34'15 25'44
103 160 ITA19840316 557319F PALLAORO Christian 84 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:35'57 27'26
104 120 ITA19880520 474451Z IACHINI Marco G 88 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 4:37'14 28'43
105 161 ITA19880114 545873X BERNARDI Diego G 88 ITA MX6 CYBER TEAM OLEODIN 4:37'14 28'43
106 121 ITA19850208 435249F ARTICO Fabio 85 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL 4:41'57 33'26
107 154 COL19820120 863041X CARDENAS ZAMUDIO Armando S 82 COL MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:42'11 33'40
108 165 ITA19850205 416869S ZARAMELLA Gianluca 85 ITA MX6 ORMESANI G. PANNI 4:42'14 33'43
109 157 ITA19840807 472539X MERLO Michele 84 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:42'35 34'04
110 45 ITA19850210 588634T ORSUCCI Simone 85 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP 4:43'28 34'57
111 114 ITA19850216 416678A PISCOPIELLO Fabio 85 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 4:43'49 35'18
112 115 ITA19850912 530841U TERRENZIO Fabio 85 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 4:43'49 35'18
113 124 ITA19880922 451581M GANI Marco G 88 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL 4:45'39 37'08
114 38 ITA19860202 574204E ZEN Enrico G 86 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:45'39 37'08
115 167 ITA19820410 446704B BISELLO Manuel 82 ITA MX6 CYBER TEAM OLEODIN 4:45'43 37'12
116 35 ITA19850823 544987R TROIAN Daniele 85 ITA FIL FILMOP PAROLIN SOR 4:46'38 38'07
117 131 ITA19870926 516712Q BARRA Antonio G 87 ITA MX4 S.MARCO IMET CANEV 4:47'07 38'36
118 74 ITA19850101 424951L COLOMBO Cristiano 85 ITA MX3 G.S. PALAZZAGO SAC 4:47'07 38'36
119 162 ITA19850207 519710D BOZ Marco 85 ITA MX6 CYBER TEAM OLEODIN 4:47'25 38'54
120 86 ITA19860408 460551B CORAZZIN Albino G 86 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:47'25 38'54
121 125 ITA19860501 609726L MATTION Tiziano G 86 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL 4:51'03 42'32
122 18 VEN19881110 URREA VERGARA Darwin Luis SG 88 VEN LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:51'03 42'32
123 164 ITA19870313 607504D PERETTO Enrico G 87 ITA MX6 ORMESANI G. PANNI 4:51'17 42'46
124 28 ITA19860620 396125L PIECHELE Nicola G 86 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY 4:51'31 43'00
125 146 ITA19861023 609473P BONENTE Filippo G 86 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:52'01 43'30
126 104 LTU19831205 815756Y SABALIAUSKAS Marius S 83 LTU COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:53'00 44'29
127 126 ITA19870328 455524P MIRINO Simone G 87 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL 4:53'00 44'29
128 148 ITA19860825 493650G LAI Luca G 86 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:53'00 44'29
129 19 AUS19861227 WALKER Timothy SG 86 AUS LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:53'00 44'29
130 22 ALB19880715 DEDA Soldian SG 88 ALB LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:53'00 44'29
02-07 luglio 2007 ITT-3.9.ORD / 2
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
131 141 ITA19830703 480776H SANTORO Ciro Massimo 83 ITA MX5 MASSI TEAM 4:53'00 44'29
132 41 ITA19850619 845799A LOMBARDI Federico 85 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP 4:53'00 44'29
133 63 ITA19880427 481850V MAGAZZINI Enrico G 88 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 4:53'00 44'29
134 150 ITA19840527 471561U CASAGRANDE Fiorenzo 84 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:53'00 44'29
135 82 ITA19830508 520349L DA ROS Gregory 83 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:53'00 44'29
136 158 ITA19860118 460997T MARCONI Daniele G 86 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROV 4:53'00 44'29
137 106 ITA19841012 600468V GALBIATI Luca 84 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T 4:53'00 44'29
138 112 ITA19870903 620740U ROMANO' Mattia Danilo G 87 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T 4:53'00 44'29
139 147 ITA19860315 609669B ZILIO Renato G 86 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:53'00 44'29
140 102 ITA19820422 495391K MARCOTTO Martino 82 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZE 4:53'00 44'29
141 166 ITA19850504 607978P ZUANON Daniele 85 ITA MX6 CYBER TEAM OLEODIN 4:53'00 44'29
142 23 ITA19850506 508724D GUERRIERI Giacomo 85 ITA LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 4:53'00 44'29
143 88 ITA19870514 456920Z BERTOLO Marcello G 87 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:53'00 44'29
144 85 ITA19860423 535455J BUORO Alberto G 86 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMIL 4:53'00 44'29
145 145 ITA19870729 557441S BALLO Alessandro G 87 ITA CER A.S.D. CERAMICHE R 4:53'00 44'29
146 73 ITA19850910 578819A BARILLI Marco 85 ITA MX3 UC PALAZZAGO AB IS 4:53'00 44'29
147 91 ITA19861014 565934Q PIZZATO Marco G 86 ITA TAT TEAM TATA 4:53'00 44'29
148 67 ITA19870911 471140A PRODIGIOSO Marco G 87 ITA MX2 G.S. JUVENES STERI 4:53'00 44'29
ISCRITTI 159
PARTITI 159
ARRIVATI 148
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 11
11 ITA19880804 515042K PAGANI Angelo G 88 ITA MX1 FINAUTO SPORT TEAM NA 2^ Tappa
27 ITA19880121 519870E MENEGAZZO Andrea G 88 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DY NA 2^ Tappa
44 ITA19870512 572436L MADDALUNO Gennaro G 87 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP NA 2^ Tappa
46 ITA19840112 537964Y SANETTI Bruno 84 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP NA 2^ Tappa
51 ITA19870711 460834X MALACARNE Davide G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE NA 2^ Tappa
107 ITA19821206 506983Q NEGRI Fabio 82 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-T NA 2^ Tappa
119 ITA19860116 462394U MENZIETTI Simone G 86 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI NA 2^ Tappa
123 ITA19880108 585157J CALESSO Elvis G 88 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL NA 2^ Tappa
127 ITA19870819 560705J PAOLETTI Andrea G 87 ITA FRI CYCLING TEAM FRIUL NA 2^ Tappa
133 ITA19870709 519008E FABBRO Samuel G 87 ITA MX4 G.S. S.MARCO CONCR NA 2^ Tappa
93 ITA19860530 584469S PERINETTO Daniele G 86 ITA TAT TEAM TATA NA 2^ Tappa
FUORI TEMPO MASSIMO 0
                                                 IL GIUDICE DI ARRIVO
                                                    Lodovici Laura
02-07 luglio 2007 ITT-3.9.ORD / 3
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi